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Nattaro Labs får miljonorder i nytt samarbete med brittiskt bolag 
 
Nattaro Labs AB (publ) meddelar att bolaget inleder ett samarbete med det brittiska företaget 1env 
Solutions Limited, en ledande aktör i Storbritannien inom försäljning av professionella 
skadedjursprodukter. Nattaro Labs kommer att leverera sitt patenterade lockbete för vägglöss till 
1envs nya vägglusfällor. En order på närmare 1MSEK har erhållits och första delleverans sker 
under Q1 2026.   
 
1env Solutions Limited är en av Storbritanniens ledande leverantörer och distributörer av professionella 
skadedjursbekämpningsprodukter. Med huvudkontor, lager, packning och produktion i Essex har de byggt 
upp ett rykte för kvalitet, kundservice och teknisk rådgivning till professionella användare. I november 2025 
köptes 1env Solutions upp av den belgiska gruppen Armosa, en global aktör med verksamhet i bland annat 
Frankrike och Spanien.   
 
Nattaros vd Fredrik Trulsson kommenterar: ”Vi är oerhört glada över att ingå ytterligare ett samarbete 
inom vårt affärsområde Nattaro Inside, där vi erbjuder vårt patenterade lockbete för vägglöss till utvalda 
partners. 1env är en ledande aktör inom den professionella skadedjursmarknaden och deras etablerade 
kundbas utgör en mycket bra grund för ökad tillväxt. Utöver den brittiska marknaden har 1env goda 
förhoppningar om att produkten kommer att säljas internationellt genom belgiska ägarna Armosa, som förra 
månaden köpte upp 1env Solutions.” 
 
James Mendoza, Operations Director för 1env Solutions tillägger: "”Vi på 1env har under de senaste 
åren upplevt en stor efterfrågan på vår nuvarande fälla mot vägglöss. Genom att kombinera fällans 
populära egenskaper med Nattaros effektiva lockbete för vägglöss, ser vi fram emot att kunna erbjuda en 
förbättrad lösning som möter våra kunders krav och bidrar till ökad försäljning såväl i Storbritannien som 
internationellt”. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Fredrik Trulsson 
VD, Nattaro Labs AB 
+46 73 517 58 33 
fredrik.trulsson@nattarolabs.com 

 

Denna information är sådan som Nattaro Labs AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 11 december 2025. 
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Om Nattaro Labs AB 
Nattaro Labs är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag grundat 2011 med visionen att ingen ska 
behöva få sin sömn störd av blodsugande vägglöss. Med en unik position som internationell 
vägglusspecialist och i samarbete med saneringsbranschen, utvecklar Nattaro Labs innovativa och 
hållbara lösningar för att förebygga och bekämpa det globalt växande problemet med vägglöss. Bolaget 
har huvudkontor på Medicon Village i Lund. Nattaro Labs aktie är noterad på Spotlight Stock Market under 
namnet NATTA. Läs mer på www.nattarolabs.com  


